Requerimento nº     /2003

Requer o comparecimento da Ministra

de Minas e Energia para esclarecer a atual
Política de Energia adotada pelo Governo.

Senhor Presidente,

Convido a Excelentíssima Sra.,  Dilma Vana Rousseff, ministra de Minas e Energia,

para comparecer a esta Comissão, a fim de esclarecer a atual Política de Energia adotada
pelo Governo, que muito contribuirá para a informação dos membros desta Comissão,
parlamentares do Congresso Nacional e Imprensa de modo geral.

Sala da Comissão, em 19 de março de 2003

Dep. Rose de Freitas